Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.5/2002) а во врска со член 22 став 1 алинеја 4 од Законот за превоз во патниот сообраќај ( Сл.весник на Република Македонија бр.68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 7/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18  163/18 и Сл.весник на РСМ бр.275/19 и 67/22), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.07.2023 година       донесе:

О Д Л У К А
за определување на тарифа за општински линиски превоз за подрачјето на
 Општина Прилеп

Член 1
Со оваа Одлука се определува тарифата за вршење на општински линиски превоз на патници на подрачјето на Општина Прилеп.
Член 2
Тарифата за вршење на општински линиски превоз по патник во зависност од видот на линиите со кои располага општината е претставена преку следниот табеларен приказ:
	Реден бр.
	Релација
	Цена

	1
	Прилеп – Тополчани Р101
	100ден.

	2
	Прилеп – Клепач
	120ден.

	3
	Прилеп - Ерековци
	120ден.

	4
	Прилеп - Канатларци
	120ден.

	5
	Прилеп - Подмол
	150ден.

	6
	Тополчани Р101 - Клепач
	20ден.

	7
	Клепач - Ерековци
	20ден.

	8
	Прилеп - Беровци
	40ден.

	9
	Прилеп - Алинци
	70ден.

	10
	Прилеп - Тополчани
	100ден.

	11
	Прилеп – Тројкрсти 
	110ден.

	12
	Прилеп - Чипигово
	130ден.

	13
	Прилеп – Ново Лагово
	30ден.

	14
	Прилеп - Галичани
	40ден.

	15
	Прилеп – Кадино Село
	60ден.

	16
	Прилеп - Веселчани
	80ден.

	17
	Прилеп - Загорани
	100ден.

	18
	Прилеп – Старо Лагово
	50ден.

	19
	Прилеп - Чумово
	70ден.

	20
	Прилеп – Штавица
	90ден.

	21
	Прилеп - Писокал
	130ден.

	22
	Прилеп – Липов Дол
	160ден.

	23
	Прилеп - Кален
	170ден.

	24
	Прилеп - Дуње
	180ден.

	25
	Прилеп – Расимбегов Мост
	230ден.

	26
	Прилеп - Манастир
	250ден.

	27
	Прилеп – Мелница
	280ден.

	28
	Прилеп - Витолиште
	300ден.

	29
	Прилеп – Лениште
	30ден.

	30
	Прилеп - Плетвар
	50ден.

	31
	Прилеп - Беловодица
	80ден.

	32
	Прилеп – Тројаци
	100ден.

	33
	Прилеп - Топлица
	120ден.

	34
	Прилеп – Радобил
	150ден.

	35
	Прилеп – Институт за тутун
	30ден.

	36
	Прилеп – Мажучиште
	50ден.



Член 3
Цената на превозот по патник и по вид на линија превозниците  ќе ја наплатуваат врз основа на утврдениот износ во дадената табела од член 2 од оваа Одлука. Превозникот е должен да се придржува на определените цени за превоз и без одобрение на Советот на Општината не смее да прави промени на истата.
Член 4
Превозниците кои вршат општински линиски превоз на патници при регистрирање на возен ред и добивање на дозвола за определена линија се должни да приложат ценовник за превоз по патник и вид на линија чии цени се идентични со цените од член 2 на оваа Одлука.
Член 5
Оваа Одлука стапува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


             бр.09-2548/6                    				               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                                     			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                                                                     Дејан Проданоски
